
Produkt -
I N F O R M A C E

02/98    (02/2003/Do) WISURA AK 2976.DOC

Popis

WISURA AK 2976 je vysoce výkonný olej na lisování
a tažení. Je složen z ropného oleje a různých polár-
ních a chemicky aktivních přísad.

Oblasti použití

WISURA AK 2976 se používá převážně pro přesné
stříhání, ražení a tváření materiálů, odolných vůči
korozi, kyselinám a vysokým teplotám.
WISURA AK 2976 se používá rovněž pro nejobtížněj-
ší třískové obrábění ocelí s vysokou pevností.

Použití

WISURA AK 2976 se používá jako koncentrát nebo
smíchaný s ředícími oleji.
Nanáší se všemi běžnými způsoby nanášení.

Odstraňování

Olej WISURA AK 2976 je odstranitelný rozpouštědly a
alkalickými čisticími prostředky.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 1015 DIN 51 757

Viskozita při 20 °C mm2/s 345 DIN 51 562

Viskozita při 40 °C mm2/s 80 DIN 51 562

Viskozita při 50 °C mm2/s 45 DIN 51 562
Bod tuhnutí °C - 26 DIN ISO 3016
Bod vzplanutí °C 204 DIN ISO 2592
Barva - červená (ASTM)
Obsah chlóru % 24 -

WISURA  AK  2976 PI

Vysoce výkonný olej na lisování a tažení


